
 
Lepicí malta 
KGX 45

Obkladačská technika

Drží.



Lepicí malta KGX 45

Prášková vodovzdorná a mrazuvzdorná 
polymery zušlechtěná hydraulicky tuhnoucí 
lepicí malta. V interiéru a exteriéru pro 
lepení standardních formátů nasákavých  
i nenasákavých keramických obkladů  
a dlažby na podlahy a stěny. Vhodná do 
oblastí s vyšší tepelnou a statickou zátěží.

Technické vlastnosti

Spotřeba
cca 3kg/m², v závislosti na typu obkladu 
spotřeba dle velikosti ozubení:  
cca 1,7 kg/m² při 6 mm ozubení  
cca 2,2 kg/m² při 8 mm ozubení  
cca 2,9 kg/m² při 10 mm ozubení

Barva: šedá

MUREXIN spol. s r.o., Brněnská 679, 664 42 Modřice
Tel.: +420 548 426 711, e-mail: murexin@murexin.cz
www.murexin.cz

Více info:Vydání 03/2025. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Podrobné informace na vyžádání u odborných poradců Murexin a na webu společnosti.

 Hybridní technologie

 Lehce zpracovatelná

 Krémová konzistence

 Stabilní hřebínek

 Minimální skluz


